Parágrafo sétimo – A CONTRATADA fica obrigada a manter, durante
toda a execução deste Contrato, todas as condições de habilitação exigidas no
momento da licitação.

CLÁUSULA QUINTA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA

prestou garantia de R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais),
correspondente a 5% (cinco por cento) do valor do contrato, em conformidade
com o disposto no Artigo 56 da LEI, c.c. o Artigo 93 do REGULAMENTO e
nos termos do item 12 do Edital  do Pregão Eletrônico n.º 120/06.

CLÁUSULA SEXTA - DAS PENALIDADES

[...]

120/06, bem como no Anexo nº 4 ao mesmo Edital, serão aplicadas à
CONTRATADA as multas e demais penalidades previstas nos referidos
dispositivos, observadas as condições neles indicadas.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$ 936.000,00 (novecentos e

trinta e seis mil reais), a ser pago em parcelas mensais de R$ 78.000,00
(setenta e oito mil reais), não se admitindo o pagamento antecipado sob
qualquer pretexto.

Parágrafo primeiro – O pagamento da parcela mensal está
condicionado ao Aceite de Atendimento conforme disposto na Cláusula
Terceira deste Contrato.

Parágrafo segundo – O pagamento de cada parcela será feito por meio